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Produkt-Steckbrief

eiweiarme Wurstspezialitat
wurzig herzhafter Genuss
ideal zum Grillen oder Braten
enthalt Zutaten vom Schwein
6 Wirstchen (6 x 37 g)

e verzehrfertig

Produktinformationen

e —
f;mTH:U.n. i
Loprofin

Metzgers Beste
Frankische Art

Loprofin Metzgers Beste Frankische Art ist eine Wurstspezialitat zum Grillen oder Braten flr die eiweiBarme Erndahrung.
Frisch gebraten oder gegrillt entfaltet sich ein herzhaftes Rostaroma. Zu gartenfrischen Salaten oder feinem Loprofin

Kartoffelplree genielen.

Zutaten

Schweinebacken (36 %), Wasser, WeiRkohl, Schwarzwurzeln, pflanzliches Ol (Sonnenblumenél), Inulin, Ballaststoff
(Kartoffelfaser), Salz, Kartoffelflocken (enthalt Antioxidationsmittel Natriummetabisulfit), Maltodextrin, Dextrose,
Verdickungsmittel (Carrageen, Agar Agar, Xanthan, Konjak), Gewlirze (enthalt Senf), Gewlrzextrakte, Stabilisator
(Diphosphate), Aromen, Geschmacksverstarker (Mononatriumglutamat), Majoran, Konservierungsstoff (Natriumnitrit),

Schafsaitling.

Bestellinformationen
Kleinste Versandeinheit: 418 g



-
@umcm METABOLICS

LIFE-TRANSFORMING NUTRITION

Nahrwerte
Néhrwertzusammensetzung
Energie
Energie
Fett
davon gesattige Fettsauren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe

Einheit
k)
kcal

Q O e «

1009
974

236
22
6,4
1,8
0,8
6,9

Néahrwertzusammensetzung
EiweiR

davon

L-Leucin

L-Lysin

L-Methionin

L-Phenylalanin

L-Tyrosin
Salz

Einheit

9

mg
mg
mg
mg
mg

9

100g
4,6

340
340
90

180
130
2,4



